
UCHWAŁA Nr XXI/149/16 
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie opinii do projektowanych lasów ochronnych na terenie Gminy Ryn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r, poz. 446)  oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach 
(Dz. U. z 2015r.  poz. 2100 ze zmianami )  Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych o powierzchni łącznej 1203,49 ha 
stanowiących własność Skarbu Państwa na terenie Gminy Ryn w tym: 

1. Lasy wodochronne o powierzchni 869,06 ha. 

2. Lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody o powierzchni 22,87 ha. 

3. Lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej o powierzchni 
219,22 ha. 

4. Lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej (lasy 
wodochronne) o powierzchni 55,35 ha. 

5. Lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej (lasy stanowiące 
cenne fragmenty rodzimej przyrody NATURA 2000 PLB280012 Jezioro Dobskie) o 
powierzchni 14,84 ha. 

6. Lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej (lasy stanowiące 
cenne fragmenty rodzimej przyrody, lasy wodochronne) o powierzchni 22,15 ha. 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie wykaz lasów stanowiących własność Skarbu Państwa o 
powierzchni łącznej 714,42 ha na terenie Gminy Ryn o pozbawienie ich charakteru 
ochronnego w tym: 

1. Lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody o powierzchni 65,30 ha. 

2. Lasy glebochronne o powierzchni 23, 78 ha. 

3. Lasy wodochronne o powierzchni 384,66 ha. 

4. Lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej o powierzchni 
240,98 ha. 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do doręczenia niniejszej uchwały 
Nadleśnictwu Giżycko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                     Jarosław Filipek 


